КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
И ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА»
352902, г. Армавир, ул. Лавриненко,
дом №1д, литер В
E-mail: cro_37243@mail.ru
Тел.: (86137) 3-56-97
ОГРН 1162375057525
ИНН 2372019020, КПП 237201001
24.01.2020 № 01-08/77
На № _________от _________________
	Руководителю ОО

О конкурсном отборе
на учебно-олимпиадную
биологическую образовательную
программу

Уважаемый руководитель!

На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24 января 2020 года № 47-01-13-1299/20 «О конкурсном отборе на учебно-олимпиадную биологическую образовательную программу» информируем, что с 29 апреля по 22 мая 2020 года на базе образовательного центра «Сириус»  (г. Сочи) будет проведена учебно – олимпиадная биологическая образовательная программа (далее – Программа).
К участию в конкурсном отборе приглашаются учащиеся 7-х-8-х классов по результатам конкурсного отбора. С 1 февраля по 14 марта 2020 года для зарегистрировавшихся школьников организован дистанционный учебно-отборочный курс. Информация о курсе размещается в личном кабинете участника после его регистрации.
Положение о Программе и условия участия размещены на сайте ОЦ «Сириус»: https://sochisirius.ru/obuchenie/nauka/smena537/2678
Просим Вас информировать обучающихся подведомственной Вам организации о возможности участия в конкурсном отборе.

[bookmark: _GoBack]Директор Центра			                     	                             О.В.Мартынова

О.В.Болтенкова
3-52-21